מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מוחמד שרף (עציר)

הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 2.12.2014 הורשע הנאשם, בהתאם להודאתו שניתנה במסגרת הסדר-טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב-
אישום מתוקן כדלקמן:

10 עבירות של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
חוק העונשין או החוק).

10 עבירות של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

9 עבירות של קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

לישראל, הכניסה לחוק 12א(ג)(1) סעיף לפי מחמירות) בנסיבות (שלא שטחים תושבי הסעת של עבירות 7
לישראל). הכניסה חוק (להלן: התשי"ב-1952

וכן עבירה אחת של החזקת מכשירי פריצה לפי סעיף 409 לחוק.

2. כתב-האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם, כולל חלק כללי ועשרה אישומים:

החלק הכללי לכתב-האישום המתוקן נושא את הכותרת "הקשר".

ּ בסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. טיב ומספר המעשים בגינם הורשע כל נאשם, ישוו
מידה של חומּרה שתשפיע על קביעתו של מתחם העונש ההולם הכולל בגין אותם המעשים (ראו והשוו: ע"פ 4316/13
נ' חג'אמה (30.10.2014), פיסקה 22 לפסק-דינו של כב' השופט דנציגר, אל מול פסק-דינה של כב' מדינת ישראל
השופטת ברק-ארז.

המובאות
5ב סעיף לפי קנסות. לגביית המרכז על-ידי נגבה הפיצוי העונשין, לחוק 77(ג) לסעיף בהתאם ועוד; זאת זו. תכלית
לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה-1995: "מנהל המרכז רשאי, על פי בקשתו של חייב, לפרוס או
נסיבות קיימות כי או או חלקו, כולו לאי תשלום החוב, סבירות סיבות היו כי שוכנע חוב, אם לדחות את תשלומו של
אישיות מיוחדות של החייב המצדיקות פריסה או דחייה של התשלום האמור". הנה כי כן, כתובת אפשרית לבחינת טענות
לעניין מועד תשלום הפיצויים ו/או פריסתם היא במרכז לגביית קנסות.